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 Предмет: Дополнително известување за XIX Јуниорска Македонска Математичка Олимпијадa 
 
 
 
 
 

 Ве известуваме дека Македонскатa Математичка Олимијада за ученици до 15,5 години ќе се одржи на 06.06.2015 година 

(сабота). Почетокот на натпреварот е во 09,30  часот кога е и свечено отворање на натпреварот. Локацијата на одржување на 

натпреварот е МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ_СКОПЈЕ која е јавно објавена на страната на СММ: www.smm.com.mk . Се 

замолуваат учесниците на време да бидат присутни на наведената локација за да може натпреварот навреме да отпочне.  

 

Скопје, 18.05.2015 год.                                  Претседател на СММ 
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